АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2019 № 123

Об отказе от проведения аукциона на территории рабочего поселка Посевная, Черепановского района

В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Администрация рабочего поселка Посевная, Черепановского района Новосибирской области отказывает в проведении открытого аукциона по продаже прав на заключение договоров аренды земельного участка на территории Черепановского района опубликованном на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru № 110219/2005864/01 от 11.02.2019, на земельный участок с кадастровым номером: 54:28:030204:344 площадью 443 кв.м.
	2. Администрации рабочего поселка Посевная, Черепановского района Новосибирской области вернуть задатки поданные претендентами на участие в аукционе и через средства массовой информации сообщить об отказе от проведения аукциона на территории рабочего поселка Посевная Черепановского района по извещению №110219/2005864/01 от 11.02.2019
[bookmark: _GoBack]

Глава рабочего поселка Посевная
 Черепановского района
Новосибирской области                                                                   А.С. Журавлев

Сафронова
48-137